
18.04.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500085346-N-2018 z dnia 18-04-2018 r.

Somianka:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 539732-N-2018 

Data: 04/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Somianka, Krajowy numer identyfikacyjny 550668090, ul. Somianka - Parcele  16 B, 07-

203   Somianka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 741 87 90, e-mail

somianka@somianka.pl, faks 29 741 87 14. 

Adres strony internetowej (url): http://www.ugsomianka.bip.org.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty drogowe zamawiane w okresie

trwania umowy, sukcesywnie według indywidualnych potrzeb zamawiającego o różnym zakresie

i rozmiarze, polegające na: 1) dożwirowaniu nawierzchni dróg gminnych, oraz dróg gminnych

gruntowych i wewnętrznych, pospółką (żwirem) wraz z niezbędnym równaniem i profilowaniem

drogi oraz zagęszczaniem walcem samojezdnym lub przyczepnym – dowiezienie materiału w

ilości 3 400 t; 2) uzupełnieniu nawierzchni dróg gminnych, oraz dróg gminnych gruntowych i

wewnętrznych, przekruchem betonowym o frakcji 0-32 mm, wraz z niezbędnym równaniem i

profilowaniem drogi oraz zagęszczaniem walcem samojezdnym lub przyczepnym – dowiezienie

materiału w ilości 1 800,00 ton; 3) uzupełnieniu nawierzchni dróg gminnych oraz dróg gminnych

gruntowych i wewnętrznych, kruszywem ceglano - betonowym o frakcji 0-63 mm, wraz z



18.04.2018

2/3

niezbędnym równaniem i profilowaniem drogi oraz zagęszczaniem walcem samojezdnym lub

przyczepnym – dowiezienie materiału w ilości 800,00 t; 4) równaniu mechanicznemu (równiarką

samojezdną) dróg gruntowych gminnych oraz dróg gminnych gruntowych i wewnętrznych wraz

z zagęszczaniem walcem samojezdnym lub przyczepnym o szerokości dróg 3 – 5 m w ilości 100

t; 5) odtworzeniu rowów odwadniających z wywozem urobku w miejsce wskazane przez

Zamawiającego 3 000 mb. 2. Miejsce i zakres prac do wykonania określa Zamawiający. Zakres

umowy obejmuje cały obszar Gminy Somianka. Zamawiający będzie zlecał Wykonawcy robotę

w zależności od bieżących potrzeb telefonicznie bądź pisemnie. Prace należy wykonać w

sprzyjających warunkach atmosferycznych. Terminy realizacji konkretnych zleceń będzie

każdorazowo ustalany z Zamawiającym, a ich okres będzie zależny od zakresu danego zlecenia.

3. Z uwagi na fakt, iż roboty będą wykonywane na terenie użytkowanym, Wykonawca przy

wykonaniu robót musi zakładać jak najmniejszą uciążliwość dla użytkowników drogi oraz

przestrzegać wszystkich zasad BHP oraz przepisów w zakresie bezpieczeństwa w ruchu

drogowym, w tym odpowiednio oznaczyć teren. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty drogowe zamawiane w

okresie trwania umowy, sukcesywnie według indywidualnych potrzeb zamawiającego o różnym

zakresie i rozmiarze, polegające na: 1) dożwirowaniu nawierzchni dróg gminnych, oraz dróg

gminnych gruntowych i wewnętrznych, pospółką (żwirem) wraz z niezbędnym równaniem i

profilowaniem drogi oraz zagęszczaniem walcem samojezdnym lub przyczepnym – dowiezienie

materiału w ilości 3 400 t; 2) uzupełnieniu nawierzchni dróg gminnych, oraz dróg gminnych

gruntowych i wewnętrznych, przekruchem betonowym o frakcji 0-32 mm, wraz z niezbędnym

równaniem i profilowaniem drogi oraz zagęszczaniem walcem samojezdnym lub przyczepnym –

dowiezienie materiału w ilości 1 800,00 ton; 3) uzupełnieniu nawierzchni dróg gminnych oraz

dróg gminnych gruntowych i wewnętrznych, kruszywem ceglano - betonowym o frakcji 0-63

mm, wraz z niezbędnym równaniem i profilowaniem drogi oraz zagęszczaniem walcem

samojezdnym lub przyczepnym – dowiezienie materiału w ilości 800,00 t; 4) równaniu

mechanicznemu (równiarką samojezdną) dróg gruntowych gminnych oraz dróg gminnych

gruntowych i wewnętrznych wraz z zagęszczaniem walcem samojezdnym lub przyczepnym o

szerokości dróg 3 – 5 m w ilości 100 km; 5) odtworzeniu rowów odwadniających z wywozem

urobku w miejsce wskazane przez Zamawiającego 3 000 mb. 2. Miejsce i zakres prac do

wykonania określa Zamawiający. Zakres umowy obejmuje cały obszar Gminy Somianka.

Zamawiający będzie zlecał Wykonawcy robotę w zależności od bieżących potrzeb telefonicznie

bądź pisemnie. Prace należy wykonać w sprzyjających warunkach atmosferycznych. Terminy



18.04.2018

3/3

realizacji konkretnych zleceń będzie każdorazowo ustalany z Zamawiającym, a ich okres będzie

zależny od zakresu danego zlecenia. 3. Z uwagi na fakt, iż roboty będą wykonywane na terenie

użytkowanym, Wykonawca przy wykonaniu robót musi zakładać jak najmniejszą uciążliwość

dla użytkowników drogi oraz przestrzegać wszystkich zasad BHP oraz przepisów w zakresie

bezpieczeństwa w ruchu drogowym, w tym odpowiednio oznaczyć teren. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-04-19, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-04-23, godzina 10:00 

 


